Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого Совета

Саратовского государственного технического университета

имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Отчет по реализации Программы развития деятельности студенческих

объединений»

г. Саратов                                                                                «27» декабря 2017 г.

Заслушав и обсудив сообщение проректора по воспитательной работе

Баскова В.Н., Ученый Совет отмечает, что в  2017 г в СГТУ имени Гагарина

Ю.А. подготовлены и проведены все запланированные мероприятия в рамках

реализации программы развития деятельности студенческих объединений.

Следует отметить, что программа деятельности студенческих

объединений реализована в полном объеме, финансовые обязательства

выполнены на 100%. На основании изложенного Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить отчет проректора по воспитательной работе СГТУ имени

Гагарина Ю.А. Баскова В.Н. по реализации Программы развития

деятельности студенческих объединений  в 2017 году.

Председатель Учёного совета                                                           И.Р. Плеве

Ученый секретарь Учёного совета                                                    Н.А. Малова